
Uchwała Nr XLII/262/22 Rady Gminy
Ciechanów z dnia 27 maja 2022 r. w sprawie
określenia trybu i harmonogramu
opracowania projektu Strategii Rozwoju
Gminy Ciechanów do roku 2030, w tym trybu
jej konsultacji

Uchwała Nr XLII/262/22
Rady Gminy Ciechanów

z dnia 27 maja 2022 r.

w sprawie określenia trybu i harmonogramu 
opracowania projektu Strategii Rozwoju 

Gminy Ciechanów do roku 2030, w tym trybu 
jej konsultacji

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r.
poz. 559 z późn. zm.), w związku
z art. 3 pkt 3 i art. 9 pkt 5 ustawy z dnia
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju (Dz. U. z 2021 r. poz. 1057)
Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje:



§ 1. 

Określa się tryb prac nad przygotowaniem
projektu Strategii Rozwoju Gminy Ciechanów
do roku 2030, w tym tryb konsultacji,
o których mowa w art. 6 ust. 3 ustawy z dnia
6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia
polityki rozwoju, zgodnie z załącznikiem do
niniejszej uchwały.

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr XXVII/162/21 Rady
Gminy Ciechanów z dnia 28 stycznia 2021 r.
w sprawie określenia trybu i harmonogramu
opracowania projektu Strategii Rozwoju
Gminy Ciechanów do roku 2030, w tym trybu
jej konsultacji.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi
Gminy Ciechanów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po 14 dniach od



publikacji w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego.

 

 

 
Przewodniczący Rady

Gminy

Eugeniusz Olszewski


